
UCHWAŁA NR XIII/75/2015
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2015 Rady Gminy Rybczewice z dnia 28 stycznia 2015 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rybczewice na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 10.786.311,42 zł zwiększa się o kwotę 500 zł do kwoty 10.786.811,42 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 9.524.806,42 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.262.005 zł w związku, z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 1.657.696,42 zł,

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.705 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.701 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 257.642 zł,

5) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z 
organami administracji rządowej w kwocie 4.400 zł,

6) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 80.000 zł,

2. w § 2 kwotę 11.331.012,42 zł zwiększa się kwotę o 156.279 zł oraz zmniejsza się o kwotę 171.764 zł do 
kwoty 11.315.527,42 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 9.202.453,42 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
2.113.074 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.657.696,42 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.148.295 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 40.175 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.530 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.701 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 257.642 zł,

7) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 4.400 zł,

3. określony w § 3 ust. 1 planowany deficyt zmniejsza się o kwotę 15.985 zł do kwoty 528.716 zł,

4. określone w § 3 ust. 2 pkt 1 źródła pokrycia deficytu z przychodów pochodzących z kredytów i pożyczek 
zmniejsza się o kwotę 15.985 zł do kwoty 123.400 zł,

5. określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 15.985 
zł do kwoty 1.206.316 zł w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały,

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 1



6. określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 12.500 zł oraz zmniejsza się o 
kwotę 54.280 zł do kwoty 1.786.334 zł w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice

Tomasz Sobiesiak

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIII/75/2015
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2015: Dochody
Symbol Nazwa Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
2015

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 10 786 311,42 500,00 10 786 811,42

 Dochody bieżące razem 9 524 756,42 50,00 9 524 806,42

 Dochody własne 3 571 015,00 50,00 3 571 065,00

 Dział 750 Administracja publiczna 137 931,00 50,00 137 981,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 926,00 50,00 137 976,00

 § 0830 Wpływy z usług 50,00 50,00

 Wpływy z usług 50,00 50,00

 Dochody majątkowe razem 1 261 555,00 450,00 1 262 005,00

 Dochody ze sprzedaży majątku 299 638,00 450,00 300 088,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 450,00 90 450,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 90 000,00 450,00 90 450,00

 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

90 000,00 450,00 90 450,00

 Sprzedaż gruntów rolniczych 90 000,00 450,00 90 450,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/75/2015
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2015: Wydatki
Symbol Nazwa Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
2015

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 11 331 012,42 171 764,00 156 279,00 11 315 527,42
Wydatki bieżące 9 285 058,42 117 484,00 34 879,00 9 202 453,42

wynagrodzenia i składki 4 362 013,35 28 559,00 4 333 454,35
wydatki na realizację zadań statutowych 3 052 776,07 88 925,00 30 279,00 2 994 130,07
dotacje 206 512,00 206 512,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 503 702,00 4 600,00 1 508 302,00
obsługa długu 160 055,00 160 055,00

Wydatki majątkowe 2 045 954,00 54 280,00 121 400,00 2 113 074,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 019 954,00 54 280,00 121 400,00 2 087 074,00
dotacje na inwestycje 25 000,00 25 000,00
zakup akcji i udziałów 1 000,00 1 000,00

 Wydatki na zadania własne 7 223 356,00 168 014,00 154 529,00 7 209 871,00
Wydatki bieżące 6 780 507,00 115 734,00 33 129,00 6 697 902,00

wynagrodzenia i składki 4 130 523,00 28 559,00 4 101 964,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 952 854,00 87 175,00 28 529,00 1 894 208,00
dotacje 105 456,00 105 456,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 431 619,00 4 600,00 436 219,00
obsługa długu 160 055,00 160 055,00

Wydatki majątkowe 442 849,00 52 280,00 121 400,00 511 969,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 417 849,00 52 280,00 121 400,00 486 969,00
dotacje na inwestycje 25 000,00 25 000,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 171 706,00 48 680,00 108 900,00 231 926,00
Wydatki bieżące 22 706,00 22 706,00

wydatki na realizację zadań statutowych 22 706,00 22 706,00
Wydatki majątkowe 149 000,00 48 680,00 108 900,00 209 220,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 000,00 48 680,00 108 900,00 209 220,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 149 000,00 48 680,00 108 900,00 209 220,00

Wydatki majątkowe 149 000,00 48 680,00 108 900,00 209 220,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 000,00 48 680,00 108 900,00 209 220,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

227 275,00 3 000,00 230 275,00

Wydatki bieżące 227 275,00 3 000,00 230 275,00
wynagrodzenia i składki 92 109,00 92 109,00
wydatki na realizację zadań statutowych 134 105,00 3 000,00 137 105,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 061,00 1 061,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 227 275,00 3 000,00 230 275,00
Wydatki bieżące 227 275,00 3 000,00 230 275,00

wynagrodzenia i składki 92 109,00 92 109,00
wydatki na realizację zadań statutowych 134 105,00 3 000,00 137 105,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 061,00 1 061,00

 Dział 600 Transport i łączność 385 368,00 3 200,00 388 568,00
Wydatki bieżące 166 519,00 3 000,00 169 519,00

wynagrodzenia i składki 2 570,00 2 570,00
wydatki na realizację zadań statutowych 163 949,00 3 000,00 166 949,00

Wydatki majątkowe 218 849,00 200,00 219 049,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 218 849,00 200,00 219 049,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 385 368,00 3 200,00 388 568,00
Wydatki bieżące 166 519,00 3 000,00 169 519,00

wynagrodzenia i składki 2 570,00 2 570,00
wydatki na realizację zadań statutowych 163 949,00 3 000,00 166 949,00

Wydatki majątkowe 218 849,00 200,00 219 049,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 218 849,00 200,00 219 049,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 141 116,00 2 022,00 1 022,00 140 116,00
Wydatki bieżące 111 116,00 1 022,00 1 022,00 111 116,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 54 751,00 54 751,00
wydatki na realizację zadań statutowych 55 570,00 1 022,00 1 022,00 55 570,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 795,00 795,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 1 000,00 29 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 1 000,00 29 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 116,00 2 022,00 1 022,00 140 116,00
Wydatki bieżące 111 116,00 1 022,00 1 022,00 111 116,00

wynagrodzenia i składki 54 751,00 54 751,00
wydatki na realizację zadań statutowych 55 570,00 1 022,00 1 022,00 55 570,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 795,00 795,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 1 000,00 29 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 1 000,00 29 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 1 766 973,00 40 657,00 16 382,00 1 742 698,00
Wydatki bieżące 1 746 973,00 38 057,00 16 382,00 1 725 298,00

wynagrodzenia i składki 1 237 497,00 28 559,00 1 208 938,00
wydatki na realizację zadań statutowych 465 571,00 9 498,00 14 382,00 470 455,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 905,00 2 000,00 45 905,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 2 600,00 17 400,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 2 600,00 17 400,00

 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 281,00 2 960,00 2 000,00 44 321,00
Wydatki bieżące 45 281,00 2 960,00 2 000,00 44 321,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 176,00 2 960,00 3 216,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 105,00 2 000,00 41 105,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 305 363,00 34 197,00 3 000,00 1 274 166,00
Wydatki bieżące 1 285 363,00 31 597,00 3 000,00 1 256 766,00

wynagrodzenia i składki 971 265,00 25 059,00 946 206,00
wydatki na realizację zadań statutowych 311 128,00 6 538,00 3 000,00 307 590,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 970,00 2 970,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 2 600,00 17 400,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 2 600,00 17 400,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 329 838,00 3 500,00 11 382,00 337 720,00
Wydatki bieżące 329 838,00 3 500,00 11 382,00 337 720,00

wynagrodzenia i składki 190 975,00 3 500,00 187 475,00
wydatki na realizację zadań statutowych 137 236,00 11 382,00 148 618,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 627,00 1 627,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

126 974,00 4 789,00 6 055,00 128 240,00

Wydatki bieżące 104 974,00 4 789,00 6 055,00 106 240,00
wynagrodzenia i składki 16 935,00 16 935,00
wydatki na realizację zadań statutowych 76 340,00 4 789,00 3 455,00 75 006,00
dotacje 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 699,00 2 600,00 14 299,00

Wydatki majątkowe 22 000,00 22 000,00
dotacje na inwestycje 22 000,00 22 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 101 274,00 1 789,00 6 055,00 105 540,00
Wydatki bieżące 101 274,00 1 789,00 6 055,00 105 540,00

wynagrodzenia i składki 16 935,00 16 935,00
wydatki na realizację zadań statutowych 72 640,00 1 789,00 3 455,00 74 306,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 699,00 2 600,00 14 299,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 3 700,00 3 000,00 700,00
Wydatki bieżące 3 700,00 3 000,00 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 700,00 3 000,00 700,00
 Dział 758 Różne rozliczenia 56 143,00 56 143,00 0,00

Wydatki bieżące 56 143,00 56 143,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 56 143,00 56 143,00 0,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

56 143,00 56 143,00 0,00

Wydatki bieżące 56 143,00 56 143,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 56 143,00 56 143,00 0,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 3 032 338,00 7 123,00 14 891,00 3 040 106,00
Wydatki bieżące 3 032 338,00 7 123,00 2 591,00 3 027 806,00

wynagrodzenia i składki 2 386 320,00 2 386 320,00
wydatki na realizację zadań statutowych 501 510,00 7 123,00 2 591,00 496 978,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 508,00 144 508,00

Wydatki majątkowe 12 300,00 12 300,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 300,00 12 300,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 210 547,00 280,00 12 719,00 1 222 986,00
Wydatki bieżące 1 210 547,00 280,00 419,00 1 210 686,00

wynagrodzenia i składki 1 045 043,00 1 045 043,00
wydatki na realizację zadań statutowych 96 821,00 280,00 419,00 96 960,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 683,00 68 683,00

Wydatki majątkowe 12 300,00 12 300,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 300,00 12 300,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 178 508,00 2 103,00 176 405,00
Wydatki bieżące 178 508,00 2 103,00 176 405,00

wynagrodzenia i składki 151 815,00 151 815,00
wydatki na realizację zadań statutowych 16 053,00 2 103,00 13 950,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 640,00 10 640,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 128 239,00 1,00 128 238,00
Wydatki bieżące 128 239,00 1,00 128 238,00

wynagrodzenia i składki 114 418,00 114 418,00
wydatki na realizację zadań statutowych 7 051,00 1,00 7 050,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 770,00 6 770,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 851 914,00 390,00 851 524,00
Wydatki bieżące 851 914,00 390,00 851 524,00

wynagrodzenia i składki 733 832,00 733 832,00
wydatki na realizację zadań statutowych 77 465,00 390,00 77 075,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 617,00 40 617,00

 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 355 354,00 4 349,00 351 005,00
Wydatki bieżące 355 354,00 4 349,00 351 005,00

wynagrodzenia i składki 278 304,00 278 304,00
wydatki na realizację zadań statutowych 61 470,00 4 349,00 57 121,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 580,00 15 580,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 53 504,00 2 172,00 55 676,00
Wydatki bieżące 53 504,00 2 172,00 55 676,00

wydatki na realizację zadań statutowych 53 504,00 2 172,00 55 676,00
 Dział 852 Pomoc społeczna 487 056,00 1 079,00 488 135,00

Wydatki bieżące 487 056,00 1 079,00 488 135,00
wynagrodzenia i składki 259 140,00 259 140,00
wydatki na realizację zadań statutowych 53 682,00 1 079,00 54 761,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 174 234,00 174 234,00

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 591,00 800,00 2 391,00

Wydatki bieżące 1 591,00 800,00 2 391,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 591,00 800,00 2 391,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 36 039,00 279,00 36 318,00
Wydatki bieżące 36 039,00 279,00 36 318,00

wydatki na realizację zadań statutowych 279,00 279,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 039,00 36 039,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 327,00 8 600,00 389 727,00

Wydatki bieżące 398 327,00 8 600,00 389 727,00
wynagrodzenia i składki 50 919,00 50 919,00
wydatki na realizację zadań statutowych 347 120,00 8 600,00 338 520,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 288,00 288,00

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 4 000,00 1 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00 4 000,00 1 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 4 000,00 1 000,00
 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 784,00 4 600,00 112 184,00

Wydatki bieżące 116 784,00 4 600,00 112 184,00
wydatki na realizację zadań statutowych 116 784,00 4 600,00 112 184,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

1 657 696,42 1 750,00 1 750,00 1 657 696,42

Wydatki bieżące 1 657 696,42 1 750,00 1 750,00 1 657 696,42
wynagrodzenia i składki 102 490,35 102 490,35
wydatki na realizację zadań statutowych 483 123,07 1 750,00 1 750,00 483 123,07
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 072 083,00 1 072 083,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07
Wydatki bieżące 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07

wydatki na realizację zadań statutowych 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07
Wydatki bieżące 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07

wydatki na realizację zadań statutowych 433 022,07 1 750,00 1 750,00 433 022,07
 Wydatki na zadania realizowane w drodze 

porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

284 455,00 2 000,00 282 455,00

Wydatki bieżące 113 455,00 113 455,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 399,00 12 399,00
dotacje 101 056,00 101 056,00

Wydatki majątkowe 171 000,00 2 000,00 169 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 2 000,00 168 000,00
dotacje na inwestycje 0,00
zakup akcji i udziałów 1 000,00 1 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 170 000,00 2 000,00 168 000,00
Wydatki majątkowe 170 000,00 2 000,00 168 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 2 000,00 168 000,00
 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 170 000,00 2 000,00 168 000,00

Wydatki majątkowe 170 000,00 2 000,00 168 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 2 000,00 168 000,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3                          
do Uchwały Nr XIII/75/2015
Rady Gminy Rybczewice          
z dnia 29 grudnia 2015 r.

1 2 3 3 3 3

1 222 301 15 985 0 1 206 316

§ 903

Przychody z zaci ągni ętych po życzek na finansowanie zada ń 
realizowanych z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej

801 000 0 0 801 000

Pożyczka długoterminowa na wyprzedzające finansowanie projektu pn 

"Instalacje solarne w gminie Rybczewice"
801 000 801 000

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 usta wy 405 316 0 0 405 316

Wolne środki 405 316 405 316

§ 951 Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

15 985 15 985 0 0

Spłata pożyczki 15 985 15 985 0

677 600 0 0 677 600

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych po życzek i kredytów: 677 600 0 0 677 600

Spłata kredytów długoterminowych 677 600 677 600

Rozchody razem

Plan po 
zmianach

Bud żet na rok 2015: Przychody i rozchody

Plan przed 
zmianami

NazwaSymbol Zmniejszenie Zwi ększenie

Przychody razem

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XIII/75/2015
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Gmina Rybczewice

Bud żet na rok 2015: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2015

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 1 828 114,00 54 280,00 12 500,00 1 786 334,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 435 655,00 48 680,00 386 975,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 435 655,00 48 680,00 386 975,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 48 680,00 100 320,00

 UG Wykonanie zbiornika na wody popłuczne z odżelaziaczy ujecia 
wody Pilaszkowice - Bazar

10 100,00 10 100,00

 UG Budowa wodociągu w m. Izdebno, Izdebno Kolania 48 680,00 48 680,00 0,00

 UG Budowa oczyszczalni przydomowych 90 220,00 90 220,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 291,00 165 291,00

 UG EFRROW - "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 
Rybczewice"

165 291,00 165 291,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 364,00 121 364,00

 UG EFRROW - "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 
Rybczewice"

121 364,00 121 364,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 388 849,00 2 000,00 200,00 387 049,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 218 849,00 200,00 219 049,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 849,00 200,00 219 049,00

 UG Modernizacja mostów na drogach gminnych 146 445,00 146 445,00

 UG Budowa dróg gminnych 71 904,00 200,00 72 104,00

 UG Umocnienie wąwozu lessowego w m. Częstoborowice 500,00 500,00

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 170 000,00 2 000,00 168 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 2 000,00 168 000,00

 UG Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Wygnanowice

170 000,00 2 000,00 168 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 1 000,00 29 000,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 1 000,00 29 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 1 000,00 29 000,00

 UG Wymina luksferów w budynku Domu Nauczyciela 30 000,00 1 000,00 29 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 20 000,00 2 600,00 17 400,00
 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 2 600,00 17 400,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 600,00 17 400,00

 UG Zakupy sprzętu w tym sprzętu informatycznego 20 000,00 2 600,00 17 400,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 12 300,00 12 300,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 300,00 12 300,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 12 300,00

 UG Studium wykonalności dla projektu "Szkoła lepszego startu - 
dokończenie budowy i wyposażenia budynku zespołu szkół 
ogólnokształcących"

12 300,00 12 300,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 610,00 953 610,00
 Rozdz.90095 Pozostała działalność 953 610,00 953 610,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 820,00 791 820,00

 UG EFRROW - "Instalacje solarne w gminie Rybczewice" 791 820,00 791 820,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 790,00 161 790,00

 UG EFRROW - "Instalacje solarne w gminie Rybczewice" 161 790,00 161 790,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Id: E007874B-7D36-4B15-B053-12623104FD7B. Podpisany Strona 2




